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Protokół Nr XII/25 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 28 lutego 2025 roku 

 

Otwarcia XII sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1005 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Pana Burmistrza, Panią 

Zastępczynię Burmistrza, Radcę Prawnego, radnych Rady Miejskiej w Karlinie oraz 

zaproszonych gości. Jednocześnie Przewodnicząca poinformowała, że w celu 

wypełnienia obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym obrady sesji Rady Miejskiej w Karlinie są transmitowane na 

żywo w Internecie, oraz że pełny obowiązek informacyjny znajduje się na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 13. podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad (załącznik nr 1. do protokołu). Nieobecni byli Pan Tomasz 

Pączek oraz Kazimierz Wójcik Radni Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś 

propozycje zmian do porządku obrad? 

 

Nie było propozycji zmian do porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Miejskiej. 

2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 
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4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja na temat działalności Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. w Karlinie w 2024 roku. 

6. Informacja na temat działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie 

w 2024 roku. 

7. Informacja Kierownika Referatu ds. Lokalowych i Mieszkaniowych w Urzędzie 

Miejskim w Karlinie za 2024 rok. 

8. Podsumowanie ferii zimowych na terenie Gminy Karlino: 

a) Zakład Oświaty w Karlinie, 

b) Karliński Ośrodek Kultury, 

c) Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych  

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Karlinie za rok 2024. 

10. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy 

Karlino. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

b) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino-obręb 

0005, 

c) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Połczyn-Zdrój na realizację zadania z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

d) przyjęcia Programu Usług Społecznych, 

e) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Zakończenie XII sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 
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1c. Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z XI sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 

uwzględnione, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

Za przyjęciem protokołu z XI sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 13. 

radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania protokół z XI sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

2. Wolne wnioski i informację. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura wpłynęło pismo do wiadomości, a skierowane do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego dotyczące wniosku o pominięcie dowodów 

zgłoszonych przez skarżącego. Rada Miejska w Karlinie otrzymała do wiadomości 

wystąpienie pokontrolne od Regionalnej Izby Obrachunkowej. Zakład Oświaty 

w Karlinie przedłożył sprawozdanie za rok 2024 z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Karlino.  

 

W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? 

 

Nie zostały zgłoszone żadne wnioski. 

 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

Nie było żadnych pytań w punkcie poprzednim, zatem radni przeszli do punktu 

następnego. 
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4. Sprawozdanie o pracy Burmistrza Karlina w okresie międzysesyjnym.  

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy w okresie 

międzysesyjnym, które zostało załączone do protokołu (załącznik nr 3. do protokołu). 

W dalszej części swojego wystąpienia Burmistrz podziękował Pani Dyrektor 

Karlińskiego Ośrodka Kultury w Karlinie oraz Pani Prezes Zarządu Obiektów 

Sportowych, Rekreacyjnych i Turystycznych za organizację ferii zimowych w tym 

roku. Oferta z jakiej mogły skorzystać dzieci i młodzież była bardzo bogata. 

W minionym czasie Gmina Karlino przyłączyła się do akcji One Billion Rising, gdzie 

w ramach zajęć tanecznych można było wyrazić sprzeciw wobec wszelkich form 

przemocy skierowanych wobec kobiet i tym samym dołączając do ogólnoświatowej 

akcji. Ogromne podziękowania za tą akcję nalezą się Pani Dyrektor Centrum Usług 

Społecznych w Karlinie i całemu jej zespołowi, którzy aktywnie włączyli się do tej 

akcji. Kolejnymi informacjami jakie przedstawił Burmistrz były informację dotyczące 

sportu. Pani Elżbieta Wójcik uplasowała się na drugim miejscu w konkursie na 

Sportowca Roku 2024 Pomorza Zachodniego. Pani Amanda Tomczyk wywalczyła 

brązowy medal w kategorii 50 kg podczas Międzynarodowego Turnieju w Nicei. 

Natomiast Natalia Walczak wywalczyła w Bułgarii srebrny medal. Pan Filip Szucki 

został złotym medalistą podczas Międzynarodowego Turnieju w Tallinie. Burmistrz 

serdecznie pogratulował wszystkim wyróżnionym i życzył dalszych sukcesów.  

W dalszej części swojego wystąpienia Pan Burmistrz zaprosił na kilka zbliżających 

się wydarzeń, które odbędą się w gminie. Już 4 marca br. odbędzie się spotkanie dla 

społeczników z ekspertem w Karlińskim Ośrodku Kultury. Będzie można uzyskać 

wszelkie informacje dotyczące pozyskiwania środków dla swoich organizacji.  W hali 

Homanit Arena 15 marca odbędzie się Turniej Nadziei Olimpijskich Krajów 

Wyszehradzkich w zapasach U20 kobiet i narodowe Mistrzostwa Polski. Burmistrz 

wszystkich zaprosił do kibicowania.  Zaprosił także do udziału i kibicowania w już 50-

tym jubileuszowym Rajdzie Monte Karlino, który odbędzie się w dniach 15-16 marca 

br. Finał tego wydarzenia i wręczenie medali odbędzie się w niedzielę w hali Homanit 

Arena, natomiast w sobotę w godzinach popołudniowych będzie można obejrzeć 

zawody rajdowe. W tym czasie będą oczywiście obowiązywały objazdy na drogach.  

Burmistrz Karlina zaprosił na drużynowy Turniej Strzelecki, który odbędzie się 

22 marca br. na strzelnicy LOK w Zwinisławiu. 
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Burmistrz wspomniał również, że sołectwa składają wnioski o Granty Sołeckie.  Do 

konkursu zgłosiły się trzy sołectwa, w którym można otrzymać dotacje na zadania do 

20 tys. zł. 

W związku z jubileuszem Szkoły Podstawowej w Daszewie trwa zbiórka środków na 

uszycie sztandaru szkoły. Będzie również uroczystość związana z nadaniem imienia 

szkole. Burmistrz zachęcił wszystkich do włączenia się w tę akcję i wsparcie szkoły. 

Na koniec swojego wystąpienia Pan Piotr Woś zaprosił również wszystkich na Dzień 

Kobiet i Mężczyzn organizowany przez KOK we współpracy z ZOSTiR, który 

odbędzie się 7 marca o godzinie 18:00 w hali Homanit Arena.   

 

Nie było pytań do sprawozdania o okresie międzysesyjnym. 

 

5. Informacja na temat działalności Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Spółka z o.o. w Karlinie w 2024 roku. 

Informacja dotycząca działalności Karlińskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Karlinie w roku 2024 przygotowana przez Pana Andrzeja Nowak 

Prezesa Zarządu została załączona do protokołu (załącznik nr 4. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina zabrał w tym miejscu głos i powiedział, że 

w zeszłym roku ostały oddane do użytku dwa bloki, które posiadają 78 mieszkań. 

Dzięki temu zwolniły się mieszkania w starym zasobie. Niebawem Gmina chce 

zacząć projektować blok nr 8, w którym chcielibyśmy od razu zaprojektować lokale 

usługowe. W związku z tym Burmistrz zachęcił do zgłaszania się chętnych, którzy 

chcieliby takie lokale wykupić, bądź podnająć. Byłby one już na wczesnym etapie 

zaprojektowane. Na koniec swojego wystąpienia Burmistrz złożył ogromne 

podziękowania za pracę Prezesowi Andrzejowi Nowakowi. 

 

6. Informacja na temat działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie 

w 2024 roku. 

Informacja na temat działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie w roku 

2024 przygotowana przez Panią Annę Paduch Dyrektora Zakładu Gospodarki 
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Komunalnej w Karlinie została załączona do protokołu (załącznik nr 5. 

do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

7. Informacja Kierownika Referatu ds. Lokalowych i Mieszkaniowych 

w Urzędzie Miejskim w Karlinie za 2024 rok. 

Informacja Kierownika Referatu ds. Lokalowych i Mieszkaniowych w Urzędzie 

Miejskim w Karlinie w roku 2024 przygotowana przez Panią Patrycję Florczyk 

została załączona do protokołu (załącznik nr 6. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

8. Podsumowanie ferii zimowych na terenie Gminy Karlino: 

a) Zakład Oświaty w Karlinie, 

Radni otrzymali informację, że Szkoły z terenu gminy oraz Przedszkole Miejskie 

w Karlinie nie organizowało ferii zimowych w tym roku. Informacja ta została 

załączona do protokołu (załącznik nr 7. do protokołu). 

 

b) Karliński Ośrodek Kultury, 

Informacja w sprawie ferii zimowych w zakresie realizowanym przez Karliński 

Ośrodek Kultury przygotowana przez Panią Małgorzatę Kolicką Dyrektora 

Karlińskiego Ośrodka Kultury w Karlinie została załączona do protokołu 

(załącznik nr 8. do protokołu).  

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

d) Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych. 

Informacja w sprawie ferii zimowych w zakresie realizowanym przez Zarząd 

Obiektów Sportowych, Turystycznych i Rekreacyjnych przygotowana przez Panią 

Emilię Filipowicz Prezesa ZOSTiR została załączona do protokołu (załącznik nr 9. 
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do protokołu). W tym miejscu został wyświetlony krótki filmik z realizacji ferii 

zimowych organizowanych przez Zarząd Obiektów Sportowych, Turystycznych 

i Rekreacyjnych w Karlinie. 

 

9. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Karlinie za rok 2024. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Karlinie zostało przedstawione przez Panią Karolinę Pawłowską Przewodniczącą 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Informacja została załączona do protokołu 

(załącznik nr 10. do protokołu). 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionej informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

10. Informacja o pracy Rady Powiatu Białogardzkiego – radni z terenu Gminy 

Karlino. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni Rady Powiatu Białogardzkiego z terenu gminy Karlino są 

nieobecni, ponieważ właśnie odbywa się posiedzenie Rady Powiatu. Jeśli są jakieś 

pytania to zostaną one zapisane i przekazane do radnych Rady Powiatu 

Białogardzkiego. 

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina zabrał głos i powiedział, że wczoraj odbyło się 

spotkanie z mieszkańcami sołectwa Lubiechowo. Byli zaproszeni wszyscy radni 

powiatowi. Obecny był Pan Wicestarosta oraz Radny Siwek. Głównym tematem tego 

spotkania był problem drogi do Lubiechowa. Burmistrz poinformował, że wniosek, 

który został złożony do Wojewody nie został wybrany, jednakże Gmina Karlino jest 

na pierwszym miejscu listy rezerwowej i jest zapewnienie, że przynajmniej milion 

złotych dofinansowania otrzyma.  Jak podkreślił Burmistrz liczy również na to, że 

Powiat Białogardzki dołoży się zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami do remontu 

tej drogi. Uważa, że pomoc we współfinansowaniu tej drogi byłaby zasadna i ma 

nadzieję, że władze Powiatu pomogą. 

 

Nie było pytań do tego punktu. 
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11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2025, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 11, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 2, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XII/101/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

b) zgody na zbycie nieruchomości położonej na terenie miasta Karlino-obręb 

0005, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XII/102/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 

 

c) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 

Połczyn-Zdrój na realizację zadania z zakresu organizacji publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

 

Pan Tomasz Mycio Radny Rady Miejskiej w Karlinie zapytał, czy można byłoby 

również popracować nad porozumieniem między Gminą Kołobrzeg, aby był transport 

przez Gościno i Pobłocie Wielkie? 
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Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina powiedział, że Gmina otrzymała petycję od 

mieszkańców w tej sprawie i będziemy się starać rozwiązać ten problem. 

Z doświadczenia wie, że jeśli przychodzi do korzystania z przejazdów to jest to 

niestety mała garstka ludzi. Najpierw na petycji podpisują się wszyscy, a następnie 

mało kto korzysta. Przewoźnicy nie chcą tamtędy jeździć, ponieważ jest to 

nieopłacalne dla nich. Burmistrz poinformował, że w dalszym ciągu można również 

korzystać z autobusów szkolnych. Można zakupić bilet i skorzystać. 

 

Nie było więcej pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XII/103/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 14. do protokołu). 

 

d) przyjęcia Programu Usług Społecznych, 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XII/104/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 15. do protokołu). 

 

e) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Wszystkie komisje Rady Miejskiej w Karlinie zaopiniowały pozytywnie projekt 

uchwały.  
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Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr XII/105/25 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 28 lutego 2025 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 16. do protokołu). 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie zapytań ani interpelacji. 

 

13. Zakończenie XII sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu    

28.02.2025 r. podziękowała za przybycie i udział radnych w sesji i o godzinie 

1040 dokonała zamknięcia XII sesji Rady Miejskiej w Karlinie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agata Anielska 

 

Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

 


